
\$18/

PORTARIA N' 1.414/2020

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1'’. Altera a Portaria 1.378/2020 que, criou a comissão visando a organização e
aplicação do processo seletivo para atender a Secretaria Municipal de Saúde, objetivando a
seleção de candidatos para a formação do cadastro de reserva com vista à contratação
temporária de MÉDICO DO ESF e AUXILIAR DE ENFERMAGEM para atender
necessidades de excepcional interesse público na área da saúde, para constar como membros os

seguintes servidores:

e

•

•

•

•

•

CRISTIANO HUMBERTO L. CASSANDRO – FICAL SANITÁRIO;

DARLENE MARIA BOONE LORENZONI – GERENTE DE AUDITORIA;

SOLANGE APARECIDA MAURO FIORESI – COORDENADORA DE

ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE;

ANDRÉ MARQUES FERREIRA – COORDENADOR DE ATIVIDADES

TÉCNICAS E ADMINISTRATIVAS;

JULIANA FOLETTO ULIANA – PROCURADORA GERAL.

Art. 2'’. A presente comissão ficará assim constituída enquanto perdurar os trabalhos

relativos à aplicação do processo seletivo até a divulgação do resultado final.

Art. 3'’. Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4'’. Revogam-se as disposições em contrário.

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546 -1188
CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31 .723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br


